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Poduszka do spania BLANREVE
60 x 60 cm

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy 331759281

Kod producenta LPNHK315173966/B7

Kod EAN 3245841680012

Opis produktu

Blanrêve - Zestaw 2 poduszek z bawełny organicznej -
Estetyczny - Mocny komfort - 60 x 60 cm - Wyprodukowano
we Francji

ODPOWIEDNIA DO LEPSZEGO SNU: W przypadku zasypiania na boku preferuj mocny komfort poduszki, aby Twój
kręgosłup zawsze pozostał wyrównany. Organiczna bawełniana koperta i wypełnienie wzmocnione włóknem
silikonowym 600 G.
MATERIAŁ SŁUŻY KOMFORT: bawełniana koperta z upraw ekologicznych zapewnia optymalny dotyk i optymalną
wentylację podczas snu.
JAKOŚĆ ŚRODOWISKOWA: Ekologiczna odpowiedzialność, wypełnienie z recyklingu przyczynia się do optymalnej
ochrony planety - Certyfikat oeko-tex Standard 100, materiał i włókna tych poduszek nie powodują alergii.
ŁATWA PIELĘGNACJA : Te poduszki można prać w pralce w temperaturze 40°.
PRODUKCJA FRANCUSKA: Przez firmę o wielowiekowym know-how.

Zlokalizowana w Centre de la France Blanrêve wykorzystuje do Państwa dyspozycji swoje know-how francuskiego producenta
kołder, poduszek i ochrony. Od wielu lat Blanrêve jest w stanie dostosować się do stylu życia wszystkich, swoje produkty:
Wygodny, puszysty, dotykowy, oddychający, techniczny Ponieważ sen jest niezbędny, ponieważ dobre noce to również piękne
dni, Blanrêve towarzyszy Ci codziennie, po prostu.

Drodzy Kupujący...
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Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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